• Sala de Directorio con capacidad para seis personas (previa reserva, incluye una hora diaria de 
cortesía)  

TARIFAS: 

Hab. Simple: USD$78 (Setenta y ocho con 00/100 dolares americanos) + impuestos y servicios 
Hab. Doble: USD$100 (Cien con 00/100 dolares americanos) + impuestos y servicios 
Hab. Triple: USD$117 (Ciento diecisiete con 00/100 dolares americanos) + impuestos y servicios 

• Las habitaciones dobles cuentan con 2 camas y las triples con 3. 

• Las tarifas no incluyen impuestos. Sujetas a disponibilidad y a cambios en meses de alta demanda.  

• La hora de check in es a las 15:00 hrs y la hora de check out es a las 13:00 hrs.